
11734 Viernes 5 octubre 2007 BOE núm. 239

 59.389/07. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre Incoaciones y 
Pliegos de Cargos, relativo a los expedientes san-
cionadores tramitados por infracción al Texto 
Refundido de la Ley de Aguas.

No habiéndose podido practicar las notificaciones de 
las Incoaciones y Pliegos de Cargos relativo a los expe-
dientes sancionadores que abajo se relacionan, se hace 
público el presente anuncio, de conformidad con lo pre-
visto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Común, a fin de que en el plazo de quince 
días, los interesados puedan comparecer en el Servicio de 
Actuación Jurídico Administrativa (Negociado de San-
ciones) de la Confederación Hidrográfica del Guadalqui-
vir, sita en Plaza de España Sector II de Sevilla, para te-
ner conocimiento del contenido del expediente y, en su 
caso, formular las alegaciones o interponer los recursos 
procedentes. Se indica: Número de expediente; expe-
dientado y término municipal.

604/07-SE. Fernández Peláez, Ángel. Término muni-
cipal de La Rinconada (Sevilla).

213/07-CB. Muebles Anfacan S.L. Término munici-
pal de Lucena (Córdoba).

87/07-GD. Garrido Cobo Manuel. Término municipal 
de Granada.

159/07-GD. Rodríguez Callejón, Santiago. Término 
municipal de Armilla (Granada).

186/07-JA. Moya Quiles, Ángel. Término municipal 
de Mogón (Jaén).

Sevilla, 25 de septiembre de 2007.–El Jefe del Área de 
Régimen de Usuarios, Francisco Regalado Santos. 

 59.398/07. Anuncio del Ministerio de Medio Am-
biente de notificación de la Orden Ministerial de 
19 de febrero de 2007 por la que se aprueba el 
deslinde de los bienes de dominio público maríti-
mo-terrestre del tramo de costa de la Bahía de 
Cádiz comprendido entre Torregorda y el río Ari-
llo, al sur de la línea del deslinde del tramo río 
Arillo-granja Santibáñez, aprobado por O.M. de 
2-3-1993, en el término municipal de Cádiz. Ref. 
DL-60 Cádiz.

Para los interesados que sean desconocidos o de los 
que se ignore el lugar de notificación, o bien intentada la 
notificación no se hubiese podido practicar, se procede a 
notificar la parte dispositiva de la Orden Ministerial es-
pecificada, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
59.5 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Ad-
ministraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común.

Por Orden del Ministerio de Medio Ambiente, de fe-
cha 19 de febrero de 2007, se ha resuelto:

«I) Aprobar el deslinde de los bienes de dominio 
público marítimo-terrestre del tramo de costa de la Bahía 
de Cádiz comprendido entre Torregorda y el río Arillo, 
en el término municipal de Cádiz, según se define en los 
planos que se integran en el proyecto y que están fecha-
dos en febrero de 2002.

II) Ordenar a la Demarcación de Costas en Andalu-
cía-Atlántico que inicie las actuaciones conducentes a 
rectificar las situaciones jurídicas registrales contradicto-
rias con el deslinde aprobado.

III) Otorgar el plazo de un (1) año para solicitar la 
correspondiente concesión a aquellos titulares de terre-
nos que pudieran acreditar su inclusión en alguno de los 
supuestos contemplados en la Disposición Transitoria 
Primera de la Ley 22/1988 de Costas.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía 
administrativa los interesados en el expediente que no 
sean Administraciones Publicas podrán interponer con 
carácter potestativo recurso de reposición en el plazo de 
un (1) mes ante la Excma. Sra. Ministra de Medio Am-
biente o, directamente, recurso contencioso-administrati-
vo, en el plazo de dos (2) meses, ante la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional.

Las Administraciones Públicas podrán interponer re-
curso contencioso-administrativo, en el plazo de dos (2) 
meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de 
la Audiencia Nacional, sin perjuicio de poder efectuar el 
requerimiento previo en la forma y plazo determinados 
en el artículo 44 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Los plazos serán contados desde el día siguiente a la 
práctica de la notificación de la presente resolución.»

Madrid, 11 de septiembre de 2007.–El Subdirector 
General de Gestión Integrada del Dominio Público Marí-
timo-Terrestre, Ángel Muñoz Cubillo. 

 59.418/07. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadalquivir sobre Archivo de Actua-
ciones Previas, relativo a los expedientes sancio-
nadores tramitados por infracción al Texto 
Refundido de la Ley de Aguas.

No habiéndose podido practicar las notificaciones de 
los Archivos de Actuaciones Previas relativo a los expe-
dientes sancionadores que abajo se relacionan, se hace 
público el presente anuncio, de conformidad con lo pre-
visto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Común, a fin de que en el plazo de quince 
días, los interesados puedan comparecer en el Servicio de 
Actuación Jurídico Administrativa (Negociado de San-
ciones) de la Confederación Hidrográfica del Guadalqui-
vir, sita en Plaza de España Sector II de Sevilla, para te-
ner conocimiento del contenido del expediente y, en su 
caso, formular las alegaciones o interponer los recursos 
procedentes. Se indica: Número de expediente; expe-
dientado y término municipal.

AP-164/07. Venegas Encuentra, Juan Andrés. Térmi-
no municipal de Alcalá de Guadaira (Sevilla).

AP-164/07. Vázquez Cárdenas, Francisco. Término 
municipal de Alcalá de Guadaira (Sevilla).

AP-164/07. Vázquez Gómez, Antonia. Término mu-
nicipal de Alcalá de Guadaira (Sevilla).

AP-164/07. Luque Olmo, Tomás. Término municipal 
de Alcalá de Guadaira (Sevilla).

AP-164/07. Romano Jiménez, Isabel. Término muni-
cipal de Alcalá de Guadaira (Sevilla).

Sevilla, 25 de septiembre de 2007.–El Jefe del Área de 
Régimen de Usuarios, Francisco Regalado Santos. 

 59.463/07. Resolución de la Confederación Hidro-
gráfica del Júcar por la que se anuncia informa-
ción pública del proyecto de acondicionamiento 
de la Acequia Mayor de Sagunto, en el tramo 
afectado por el embalse de Algar y de su estudio 
de impacto ambiental. Clave: 08.266.135/2111.

Habiendo sido autorizado por la Dirección Gene-
ral del Agua con fecha 6 de junio la incoación del 
expediente correspondiente, se somete a información 
pública el proyecto epigrafiado y su estudio de im-
pacto ambiental, de conformidad con lo dispuesto en 
el Real Decreto 1131/1988, de 30 de septiembre, por 
el que se aprueba el Reglamento para la ejecución del 
Real Decreto Legislativo 1302/1986, de 25 de junio, 
de evaluación deimpacto ambiental, modificado por 
la Ley 6/2001, de 8 de mayo, así como en lo estable-
cido en el Real Decreto 1997/1995, de 7 de diciem-
bre, por el que se establecen medidas para contribuir 
a garantizar la biodiversidad mediante la conserva-
ción de los hábitats naturales y de la fauna y flora 
silvestres, y en el artículo 86 de la Ley 30/1992, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, y en las, 
instrucciones sobre expedientes de expropiaciones 
forzosa, de 16 de noviembre de 2000 del Ministerio 
de Medio Ambiente.

El proyecto «Acondicionamiento de la Acequia Ma-
yor de Sagunto, en el tramo afectado por el embalse de 
Algar», está declarado de interés general y de ejecución 

prioritaria y urgente por la Ley 11/2005, de 22 de junio, 
por la que se modifica la Ley 10/2001, de 5 de julio, del 
Plan Hidrológico Nacional.

Las actuaciones incluidas en el proyecto afecta a los 
términos municipales de Sot de Ferrer en la provincia de 
Castellón y Algar de Palancia en la provincia de Valen-
cia, situándose toda la superficie afectada dentro de los 
límites territoriales de la Demarcación Hidrográfica del 
Júcar, según el Real Decreto 125/2007, de 2 de febrero, 
por el que se fija el ámbito territorial de las demarcacio-
nes hidrográficas.

El proyecto constructivo define y valora las actuacio-
nes necesarias para proteger de la inundación el tramo de 
Acequia Mayor de Sagunto que circula por al vaso del 
embalse del Algar, para garantizar su conservación, fun-
cionalidad y asegurar el suministro de agua a la zona re-
gable dominada por la misma. Las actuación básica del 
proyecto es la sustitución del tramo de la Acequia Mayor 
de Sagunto de unos 3.450 m de longitud que discurre en 
canal abierto por el vaso del embalse de Algar hasta co-
nectar con la toma del cuerpo de presa, por una conduc-
ción mediante tubería enterrada.

En el anejo n.º 17 de la Memoria del proyecto se inclu-
ye relación de bienes y derechos afectados por la cons-
trucción de las obras con la consiguiente relación de 
propietarios, y el estudio de impacto ambiental figura 
como documento n.º 5. La relación de bienes y derechos 
afectados por el proyecto con indicación de sus propieta-
rios se reproduce a continuación:

Término municipal: Sot de Ferrer. Provincia: Caste-
llón. Polígono: 19. Parcela: 324. Clase: Rústico. Aprove-
chamiento: NR Agrarios, regadío. Sup: 154 m2. Titular: 
Romero Ribelles Eduardo. NIF: 18736345Q.

Término municipal: Sot de Ferrer. Provincia: Caste-
llón. Polígono: 19. Parcela: 325. Clase: Rústico. Aprove-
chamiento: NR Agrarios, regadío. Sup: 204 m2. Titular: 
Jaime Manuel Piquer Aguilar. NIF: 18858284D.

Término municipal: Sot de Ferrer. Provincia: Caste-
llón. Polígono: 19. Parcela: 39. Clase: Rústico. Aprove-
chamiento: MI Mimbreras o cañaverales. Sup: 371 m2. 
Titular: María del Carmen Bosch Valera. NIF: 
73378657D.

Término municipal: Sot de Ferrer. Provincia: Caste-
llón. Polígono: 19. Parcela: 357. Clase: Rústico. Aprove-
chamiento: MT Matorral. Sup: 821 m2. Titular: En inves-
tigación (art. 47 de la Ley 33/2003).

Término municipal: Sot de Ferrer. Provincia: Caste-
llón. Polígono: 19. Parcela: 78. Clase: Rústico. Aprove-
chamiento: MI Mimbreras o cañaverales. Sup: 134 m2. 
Titular: Pedro Martínez Llopis.

En consecuencia, y durante 30 días, contados a partir 
de la publicación más tardía de este anuncio en el Boletín 
Oficial del Estado, en el de la Provincia de Castellón y en 
el de la Provincia de Valencia y uno de los diarios de 
mayor circulación de las provincias de Castellón y Valen-
cia , el proyecto, el anejo de expropiaciones y su estudio 
de impacto ambiental podrán ser examinados por las per-
sonas que lo deseen al objeto de formular alegaciones.

El documento íntegro del proyecto estará a disposi-
ción de los interesados en los días y horas hábiles en las 
oficinas de la Confederación Hidrográfica del Júcar en 
Valencia, Avenida Blasco Ibáñez, 48. Asimismo en los 
ayuntamientos afectados podrá consultarse una separata 
del proyecto compuesta por la Memoria, el Anejo n.º 17 
de expropiaciones y el estudio de impacto ambiental.

Las alegaciones que se considere oportuno presentar 
deberán dirigirse a la Confederación Hidrográfica del 
Júcar, por cualquiera de los medios que a tal efecto deter-
mina la Ley 30/1992, del Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común.

Valencia, 19 de septiembre de 2007.–El Presidente,  
Juan José Moragues Terrades. 

 59.953/07. Anuncio de Confederación Hidrográfi-
ca del Guadiana sobre citación para notificación 
por comparecencia.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de 
la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ley General Tribu-
taria, y habiéndose intentado la notificación al interesado 



BOE núm. 239 Viernes 5 octubre 2007 11735

o su representante, sin que haya sido posible practicarla 
por causas no imputables a la Administración, se pone de 
manifiesto, mediante el presente anuncio, que se encuen-
tran pendientes de notificar las  liquidaciones cuyos datos 
se especifican en la relación anexa.

En virtud de lo anterior dispongo que, los sujetos pa-
sivos obligados tributarios o sus representantes, debida-
mente acrediados, deberán comparecer en el plazo de 

quince días naturales, contados desde el siguiente al de la 
publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del 
Estado, de lunes a viernes, en horario de nueve a catorce 
horas, en la sede de la Confederación Hidrográfica del 
Guadiana (Servicio de Gestión de Ingresos), situada en la 
avenida Sinforiano Madroñero, 12, C.P. 06011 de Bada-
joz (telf. 924 21 21 00), al efecto de practicar la citada 
notificación.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no 
comparecer en el citado plazo, la notificación se entende-
rá producida a todos los efectos legales desde el día si-
guiente al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Badajoz, 20 de septiembre de 2007.–El Secretario 
general, Manuel Piedehierro Sánchez. 



11736 Viernes 5 octubre 2007 BOE núm. 239

  

DEUDAS  TRIBUTARIAS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE O RAZON SOCIAL CONCEPTO EXPTE. PERIODO 
LIQUI- 

DACION 
IMPORTE 

02101962S ACACIO SANDOVAL, MARIA LUISA TASA DE INFORMES LPO154 2007 2007122125 86.99

A10013977 AGROTECNICA EXTREMEÑA. S.A. CANON CONTROL DE VERTIDOS 033/87 2006 2006100118 6,756.44

A11606118 ALLIED DOMECQ WINES ESPAÑA, SA, CANON CONTROL DE VERTIDOS 002/04 2006 2006100284 26.45

08241524A ALVAREZ GUERRERO, BALDOMERO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1396 2003 2003194287 104.44

08241524A ALVAREZ GUERRERO, BALDOMERO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1396 2004 2004196881 109.71

08241524A ALVAREZ GUERRERO, BALDOMERO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1396 2005 2005193036 166.28

08586211N ALVAREZ MUÑOZ DE LUCAS, AMALIA-PETRA Y FELIX TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1137 2001 2001192747 794.06

A31005283 ARDOVRIES ESPAÑA, S.A. CANON CONTROL DE VERTIDOS 036/96 2006 2006100123 3,702.16

B06103782 ARIDOS CONTRERAS, S.L. TASA DE INFORMES A12406 2006 2006126034 525.89

A13258603 BALNEARIO CERVANTES, S.A. CANON CONTROL DE VERTIDOS 004/05 2006 2006100291 410.43

G81643223 BASS MADRID, CLUB  DEPORTIVO TASA DE INFORMES N-171 2007 2007121853 30.80

09170927E BESA MARTIN, JUAN JOSE TASA DE INFORMES 82406 2007 2007121251 143.17

09032312M CACHERO HERMOSO, VICENTE TASA DE INFORMES N-25 2007 2007121067 30.80

76234497P CALAMONTE RODRIGUEZ, MARTIN TASA DE INFORMES 4336F 2006 2006125920 82.75

08544774K CASADO MIRANDA, LUIS TASA DE INFORMES TP048 2007 2007121140 30.80

06734213C CASARES MARIÑO, FELIPE TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 355 2003 2003194263 36.35

06734213C CASARES MARIÑO, FELIPE TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 355 2004 2004196856 37.54

06734213C CASARES MARIÑO, FELIPE TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 355 2005 2005192969 60.24

28711543E CEBALLOS-ZUÑIGA NOGALES, ANTONIA TASA DE INFORMES 1050 2007 2007122272 28.22

B12407797 CID 95 PROMOCIONES, S.L. TASA DE INFORMES 48 2007 2007121248 143.17

21909051X CORDOBA PEREZ, FRANCISCO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1179 2003 2003190909 96.64

21909051X CORDOBA PEREZ, FRANCISCO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1179 2004 2004178101 100.99

A79222709 CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCION, S.A. TASA DE OBRA 41330 2007 2007121479 27,855.44

A79222709 CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCION, S.A. TASA DE OBRA 04133a 2007 2007121480 12,824.91

A79222709 CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCION, S.A. TASA DE OBRA 41330 2007 2007121536 2,298.86

A79222709 CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCION, S.A. TASA DE OBRA 413300 2007 2007121537 63,215.61

08459102R CRUCES SOTO, ANA ROSA TASA DE INFORMES TP051 2007 2007121142 30.80

76049442B DE ARCOS ARFAQUI, ISMAEL-ANTONIO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 4173 2003 2003194272 110.50

76049442B DE ARCOS ARFAQUI, ISMAEL-ANTONIO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 4173 2004 2004196866 120.61

70636308L DIAZ MANZANARES, RICARDO TASA DE INFORMES SPO053 2007 2007121888 86.99

08970227C DOMINGUEZ NIETO, JESUS TASA DE INFORMES N-13 2007 2007121055 30.80

08970227C DOMINGUEZ NIETO, JESUS TASA DE INFORMES N-14 2007 2007121056 30.80

A06126734 ECONISA TASA DE INFORMES TP129 2007 2007121913 30.80

A06126734 ECONISA TASA DE INFORMES TP145 2007 2007121921 30.80

G83489310 ELEMENTAL BASS TEAM, CLUB DEPORTIVO TASA DE INFORMES N-172 2007 2007121854 30.80

A13228648 ENERGIAS DE LA MANCHA, S.A. (ENEMANSA) CANON CONTROL DE VERTIDOS 059/99 2006 2006100388 466.81

08659912K FERNANDEZ CORTES ALONSO, ANA ISABEL TASA DE INFORMES TP072 2007 2007121431 30.80

09016442M FERNANDEZ MARIN, EMILIO JOSE TASA DE INFORMES N-39 2007 2007121081 30.80

F13004742 FERNANDEZ MUÑOZ, FRANCISCA TASA DE INFORMES APO664 2007 2007122064 86.99

44783715R FLORES TENA, MARIA DEL MAR TASA DE INFORMES 7600 2007 2007121646 143.17

08804739V GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA Y HERMANAS TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1181 2003 2003194358 563.74

08804739V GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA Y HERMANAS TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1181 2004 2004196957 589.07

08804739V GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA Y HERMANAS TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1181 2005 2005193138 835.07

13668254K GARCIA GUTIERREZ, JOSE TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 12017 2004 2004196959 7.14

13668254K GARCIA GUTIERREZ, JOSE TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 12017 2005 2005193145 8.17

08509586T GARCIA PANTOJA, ANGEL TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24450 2003 2003194328 492.97

05810229S GARCIA-RABADAN CARO-PATON, LORENZO TASA DE INFORMES APO572 2007 2007121738 86.99

A18315275 GIASA TASA DE INFORMES P001/6 2006 2006126009 140.36

03136832T GOMEZ GALISTEO, ALBERTO TASA DE INFORMES N-46 2007 2007121088 30.80

08240569Z GOMEZ GOMEZ, JUAN TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 1568 2005 2005193009 498.35

05066337N GOMEZ MARTINEZ, PEDRO MARIA TASA DE INFORMES LPO101 2007 2007121364 86.99

08915188C GONZALEZ GONZALEZ, MARCELO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 22296 2003 2003194329 727.76

08915188C GONZALEZ GONZALEZ, MARCELO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 22296 2004 2004196928 760.43

08915188C GONZALEZ GONZALEZ, MARCELO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 22296 2005 2005193074 1,078.04

06192131W GONZALEZ HUERTAS, MANUEL TASA DE INFORMES LPO123 2007 2007121778 86.99

22272931F GONZALEZ LOPEZ, JUAN RAMON TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24982 2003 2003188960 405.74

22272931F GONZALEZ LOPEZ, JUAN RAMON TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24983 2003 2003188961 696.70

22272931F GONZALEZ LOPEZ, JUAN RAMON TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24982 2004 2004176157 394.82

22272931F GONZALEZ LOPEZ, JUAN RAMON TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24983 2004 2004176158 677.97

22272931F GONZALEZ LOPEZ, JUAN RAMON TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 24983 2005 2005193111 795.66

02174612P GOROSTIZA FISAC, LUIS ANGEL TASA DE INFORMES LPO130 2007 2007122103 86.99

52952216Y GUTIERREZ ACEDO, EMILIANO TASA DE INFORMES N-133 2007 2007121815 30.80

05626178X GUTIERREZ PATON, JESUS TASA DE INFORMES APO607 2007 2007122008 86.99

08825868D HERMOSELL TABARES, DOMINGA Y HNOS. TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 31931 2004 2004196963 59.01

76162752T HERNANDEZ GUERRERO, PEDRO TASA DE INFORMES AP.31/ 2007 2007121981 143.17

08688660L HNAS. ARCO CRUCES TASA DE INFORMES TP045 2007 2007121137 30.80

9110191 LASO RIBEIRO, NELSON MANUEL TASA DE INFORMES N-145 2007 2007121827 30.80

08624618D LOPEZ CARMONA, JUAN TASA DE INFORMES TP049 2007 2007121141 30.80

05629612V LOPEZ-TERCERO LOPEZ-INIESTA, JULIAN TASA DE INFORMES TPO093 2007 2007121181 86.99



BOE núm. 239 Viernes 5 octubre 2007 11737

  

NIF APELLIDOS Y NOMBRE O RAZON SOCIAL CONCEPTO EXPTE. PERIODO 
LIQUI- 

DACION 
IMPORTE 

06209158D LUNGARÁN CENCERRADO, JESÚS CANON CONTROL DE VERTIDOS 007/05 2006 2006100304 6.79

A06307078 MAQUINARIA Y EXCAVACIONES FERC. CANON CONTROL DE VERTIDOS 002/00 2006 2006100030 141.25

B45641134 MATADERO AVICOLA DE BADAJOZ, S.L. CANON CONTROL DE VERTIDOS 008/97 2006 2006100059 550.28

09156224Q MENEA MORENO, ANTONIO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 6020 2004 2004188480 47.73

09156224Q MENEA MORENO, ANTONIO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 6020 2005 2005193077 54.55

06870112N MERA ALIAS, FILOMENA TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 9304 2003 2003171556 8.26

06870112N MERA ALIAS, FILOMENA TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 9304 2004 2004168739 8.89

06870112N MERA ALIAS, FILOMENA TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 9304 2005 2005188501 10.44

70312204P MINAYA RODRIGUEZ, LUISA TASA DE INFORMES APO328 2007 2007121281 86.99

06169294G MOLERO CHAPARRO, JOSE TASA DE INFORMES APO560 2007 2007121726 86.99

08611869W MONTERO DE ESPINOSA, RAMON TASA DE INFORMES TP003 2007 2007121128 30.80

08803303F MURILLO AMAYA, JOSE ANTONIO TASA DE INFORMES AP36/7 2007 2007121985 143.17

06068988R MUÑOZ RINCON, MARIA VICENTA TASA DE INFORMES SPO57 2007 2007122146 86.99

B16210825 OSMO S. XXI, S.L. CANON CONTROL DE VERTIDOS 007/03 2006 2006100415 401.70

05619307Q PAZ MALAGON, MARIA ROSA TASA DE INFORMES APO246 2007 2007120996 86.99

47039720M PEREZ MORUNO, CARLOS TASA DE INFORMES N-58 2007 2007121373 30.80

04444811S PERUCHO PINEDO, LUZ TASA DE INFORMES APO219 2007 2007120969 86.99

04444811S PERUCHO PINEDO, LUZ TASA DE INFORMES APO220 2007 2007120970 86.99

04444811S PERUCHO PINEDO, LUZ TASA DE INFORMES APO221 2007 2007120971 86.99

04444811S PERUCHO PINEDO, LUZ TASA DE INFORMES APO222 2007 2007120972 86.99

38540373D PIQUERAS TORIJA, LORENZO TASA DE INFORMES TPO067 2007 2007121155 86.99

A79607313 PLODER, S.A. TASA DE INFORMES C05/07 2007 2007121343 30.80

05613974L PORTILLO BURGOS, ANGEL TASA DE INFORMES APO337 2007 2007121290 86.99

08733411N PULIDO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 30944 2005 2005193118 730.55

B06292254 QUESO DE LA SIERRA, S.L. CANON CONTROL DE VERTIDOS 015/99 2006 2006100088 33.48

76244179F QUINTANA SANCHEZ, FRANCISCA TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 31359 2005 2005193008 639.11

74477703T RAMOS HERRERA, VICENTE TASA DE INFORMES LPO116 2007 2007121772 86.99

05601324L RIVERA MARTIN, ANTONIO TASA DE INFORMES 9/06I 2007 2007122292 84.41

09152274E RODRIGUEZ BARRENA, FRANCISCO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 25274 2003 2003194324 61.89

09152274E RODRIGUEZ BARRENA, FRANCISCO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 25274 2004 2004196922 60.20

09152274E RODRIGUEZ BARRENA, FRANCISCO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 25274 2005 2005193068 70.68

08856485J RODRIGUEZ CALLEJA, ANTONIO TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 31060 2005 2005193132 24.05

08818237Z ROMERO PRIETO, JULIAN TASA DE INFORMES LI5205 2007 2007122389 30.80

51849701L SACRISTAN PADILLA, JOSE MARIA TASA DE INFORMES N-190 2007 2007122442 30.80

52139091T SANCHEZ GARCIA, MAGDALENA TASA DE INFORMES APO383 2007 2007121335 86.99

33980937R SANCHEZ SANCHEZ, PURIFICACION TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 23011 2003 2003194347 44.75

44360126A SERENO GRACIA, JOSE TASA DE INFORMES N-364 2006 2006125985 30.20

12665566H SOLER VALDES, JOSE LUIS CANON CONTROL DE VERTIDOS 013/05 2006 2006100421 129.59

B81723329 SPACOMEX S.L. TASA DE INFORMES N-165 2007 2007121847 30.80

A06026793 TALLERES RAMA, S.A. TASA DE OBRA 61629 2007 2007121526 841.04

A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A. SUPERVISION REDES TASA DE INFORMES 4337F 2006 2006125921 82.75

A82018474 TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A. SUPERVISION REDES TASA DE INFORMES 4350 2006 2006125939 82.75

06135285N TORRES LOPEZ, EUSEBIO TASA DE INFORMES LPO085 2007 2007121349 86.99

08864527M TRINIDAD APARICIO, ANA BELEN TARIF. UTILIZACION AGUA + CANON 3750 2005 2005193141 218.09

G83672535 U.T.E. AEROPUERTO DE CIUDAD REAL CANON CONTROL DE VERTIDOS 018/04 2006 2006100336 29.48

G91573360 UTE PRINUR-DINOTEC TASA DE INFORMES B55/07 2007 2007122374 86.99

08748596V VERGARA FLORES, LUIS TASA DE INFORMES 4344 2006 2006125929 82.75

08748596V VERGARA FLORES, LUIS TASA DE INFORMES 4344A 2006 2006125930 82.75

IMPORTE DE LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS: 117 IMPORTE  .................................................. 136,614.00


